
 
 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ 

ул. Новосёлов, д. 5а, Санкт-Петербург, 193079, телефон: (812) 539 27 91, e-mail: admin@monaro.ru, https://monaro.ru 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

 

«08» июля 2022 года                                                                           № 41/01-08 

 

 

О внесении изменений в Постановление МА МО МО Народный от 17.12.2021  

№ 115/01-08 «Об утверждении Порядка использования бюджетных 

ассигнований резервного фонда МА МО МО Народный» 

 
 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом                       

Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления                    

в Санкт-Петербурге», Положением о бюджетном процессе во внутригородском 

муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Народный, утвержденным решением МС МО МО Народный                        

от 18.04.2018 № 6, Уставом МО МО Народный, постановляю: 

1. Внести в постановление МА МО МО Народный от 17.12.2021 № 115/01-08 

«Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда МА 

МО МО Народный» (далее – Постановление) следующее изменение: 

изложить преамбулу Постановления в следующей редакции: 

«В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о 

бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Народный, 

утвержденным решением МС МО МО Народный от 18.04.2018 № 6, Уставом МО МО 

Народный, постановляю:». 

2. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда 

МА МО МО Народный, утвержденный постановлением МА МО МО Народный                                  

от 17.12.2021 № 115/01-08 (далее – Порядок), следующие изменения: 

2.1. Изложить пункт 1 Порядка в следующей редакции: 

«1. Настоящий Порядок разработан в соответствии со статьей 81 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе  

во внутригородском муниципальном образовании города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Народный, утвержденным решением МС МО МО 



2 
 
Народный от 18.04.2018 № 6, и устанавливает правила использования бюджетных 

ассигнований резервного фонда местной администрации внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Народный (далее – Местная администрация), предусмотренных в 

составе бюджета внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Народный (далее – местный бюджет).». 

2.2. Изложить пункт 6 Порядка в следующей редакции: 

«6. Постановление Местной администрации о выделении средств из резервного 

фонда является основанием для внесения соответствующих изменений в сводную 

бюджетную роспись местного бюджета.». 

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Глава местной администрации                                                                              И.В. Сучилин 

 

 


